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ANESTIZIYA HAMSHIRALARI FAOLIYATI.  

 

Siyob Abu Ali ibn Sino nomidagi 

  Jamoat salomatligi texnikumi 

SAYFIYEVA NILUFAR ASLIYEVNA 

Annotatsiya : Anistiziya hamshiralari  (maxsus tayyorlov asosida tahsil olgan 

,ro'yxatdan o'tgan hamshira anestezisti) anesteziya bo'yicha maxsus tayyorgarlikdan 

o'tgan ro'yxatdan o'tgan hamshiradir. Ular protseduralar va operatsiyalar uchun 

yordamchi sifatida qatnashishlari mumkin. Shuningdek yolg'iz yoki sog'liqni saqlash 

provayderlari jamoasi bilan ishlashlari mumkin. 

Abstract: Nurse anesthetists (also known as registered nurse anesthetists) are 

registered nurses who have received specialized training in anesthesia. They may assist 

in procedures and surgeries. They may also work alone or with a team of healthcare 

providers. 

Аннотация: Медсестры-анестезиологи (также известные как 

дипломированные медсестры-анестезиологи) — это дипломированные 

медсестры, прошедшие специализированную подготовку по анестезии. Они 

могут помогать при проведении процедур и операций. Они также могут работать 

самостоятельно или в составе команды медицинских работников. 

Kirish . Anesteziya  hamshiralari anesteziya va boshqa dori-darmonlarni 

boshqaradigan ilg'or amaliyotda ro'yxatdan o'tgan hamshira . Ular, shuningdek, narkoz  

olgan yoki davolanayotgan odamlarga g'amxo'rlik qiladi va nazorat qiladi. 

Anesteziya - bu muolajalar yoki jarrohlik paytida og'riqni his qilishdan 

saqlaydigan tibbiy muolaja. Anesteziyaning har xil turlari turli yo'llar bilan ishlaydi. 

Ba'zi anestetik dorilar tanangizning ba'zi qismlarini uyqusizlantiradi, boshqa dorilar 

esa uyquni qo'zg'atish uchun miyangizga ishlaydi. 

Anesteziya  hamshiralari anesteziyani xavfsiz va to'g'ri bajarish uchun maxsus 

tayyorgarlik va bilimga ega. 
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Asosiy qism . Ilg'or amaliyotda ro'yxatdan o'tgan hamshiralar - bu magistratura 

yoki doktorlik darajasida va ma'lum bir rolda va bemor populyatsiyasida ta'lim olgan 

ro'yxatdan o'tgan hamshiralar. Ular  tibbiy muammolarni baholash, diagnostika qilish 

va boshqarish uchun maxsus ta'lim va sertifikatlash orqali tayyorlanadi. Shuningdek, 

ular testlarni buyurishi va dori-darmonlarni buyurishi mumkin 

APRN turlariga quyidagilar kiradi: 

• Sertifikatlangan ro'yxatdan o'tgan hamshira anestezisti (CRNA). 

• Sertifikatlangan hamshira amaliyotchisi (CNP). 

• Klinik hamshira mutaxassisi (CNS). 

• Sertifikatlangan hamshira akusher (CNM). 

CRNA ning o'ziga xos mas'uliyati bor, ular quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

• Odamlarni protsedura yoki jarrohlik uchun behushlik qilishdan oldin va keyin 

o'rgatish. 

• Odamning anesteziyaga jismoniy javobini baholash. 

• Anesteziyaga uchragan odam uchun mumkin bo'lgan xavflarni, shu jumladan 

anestezikaga allergiyani va ularda astma yoki diabet kabi sog'liq muammolari bilan 

bog'liq muammolarni aniqlash. 

• Anesteziyaning aniq dozalarini ta'minlash. 

CRNA'lar jarrohlar, anesteziologlar, stomatologlar, podiatristlar va boshqa tibbiy 

yordam ko'rsatuvchilar bilan barcha turdagi muolajalarni o'tkazayotgan odamlarga 

behushlik yordamini ko'rsatish uchun ishlaydi. Ular har qanday yoshdagi odamlarga 

g'amxo'rlik qiladi, barcha turdagi jarrohlik muolajalarini o'tkazadi. Anesteziolog 

hamshira - bu hamshiralik ma'lumoti va kasbiy ma'lumotlariga ega bo'lgan ilg'or 

hamshira, anesteziologlar esa tibbiyot maktabi va rezidenturada o'qigan shifokorlardir. 

Ish muhiti. Hamshira anestezistlari kasalxonalarda, shifokorlar kabinetlarida, 

jarrohlik klinikalarida, harbiy, psixiatriya muassasalarida, respirator terapiya 

bo'limlarida, tez yordam xonalarida va ambulatoriya markazlarida ishlaydi. Anestezist 
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hamshiraning ish jadvali va ish joyidagi talablari ular ish joyiga qarab juda farq qilishi 

mumkin. 

Anestezist hamshira bo'lish bu ...  Hamshira anestezistlari ham shaxsiy, ham 

professional qoniqish nuqtai nazaridan juda foydali martabadan bahramand bo'lishadi. 

O'rta maktab o'quvchilari biologiya, kimyo, algebra, geometriya, psixologiya, sog'liqni 

saqlash kasblari yoki oziq-ovqat va ovqatlanish kabi matematika, fan va sog'liqni 

saqlash kurslarini o'tash orqali anestezist hamshirasi sifatida martaba tayyorlashlari 

mumkin.  

Barcha tibbiyot mutaxassislari singari, CRNAlar ham o'z sohalaridagi yutuqlar va 

texnologiyalardan xabardor bo'lish uchun o'z faoliyati davomida konferentsiyalar, 

tadqiqot va darslar kabi uzluksiz ta'limni yakunlashlari kerak. 

Chet davlatlarda hamshira anestezisti (CRNA) bo'lish uchun qancha vaqt ketadi? 

Yevropa mamlakatlarda hamshira anestezisti (CRNA) bo'lish uchun jami yetti 

yildan 10 yilgacha vaqt kerak bo'ladi, bu ro'yxatdan o'tgan hamshira (RN) bo'lish uchun 

ta'lim, intensiv terapiya bo'limida (ICU) RN sifatida ishlash tajribasi va 

akkreditatsiyalangan hamshira anesteziya dasturida qatnashish va bitirishni o'z ichiga 

oladi. 

Xulosa. Jarrohlik yoki invaziv protseduraga duch kelish stressli bo'lishi mumkin. 

Bilingki, sizning hamshira anestezistingiz (CRNA) operatsiya vaqtida xavfsiz 

ekanligingizga ishonch hosil qilish uchun maxsus bilim va ko'nikmalarga ega. CRNA 

savollaringizni berishdan qo'rqmang. Ular sizning operatsiyangiz haqida o'zingizni 

qulayroq va ishonchli his qilishingizga yordam berish uchun ham juda keraklidir .  
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